
1 kg

Mutti 
Polpa fein 
gehackte 
Tomaten, 
Schältomaten 
oder Polpa di 
Pomodoro
​400 g Dose
(1 kg = 2.48-3.30)
395146000044462

ID: 7755191 POS: 0;

Brut 
Dargent,
Freixenet 
Ice Semi 
Seco oder 
Cordon 
Negro Brut
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

AKTION!

5.775.77*
Preis Vorwoche 6.99

-30%

8.8812.78**

Warsteiner Premium 
Pilsener auch Herb
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.09)

AKTION!

10.9010.90*
Preis Vorwoche 16.99

Eilles 
Gourmet, 
Idee Kaffee 
verschiedene 
Sorten oder
Mövenpick Classic 
Filterkaffee 
gemahlen
​verschiedene 
Sorten
500 g Vac. 
Packung
(1 kg = 10.88)

AKTION!

5.44
Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
​verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

Hanuta 10er, Kinder 
Bueno 6er oder 
Duplo Chocnut 5er
​220-117 g Packung
(1 kg = 9.05-17.01)

-26%

1.992.69**

Müller 
Joghurt mit der Ecke
verschiedene Sorten
​3,8/5 % Fett
150-113 g Becher
(1 kg = 2.20-2.90)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische, 
Tradizionale oder 
La Mia Pinsa
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 4.32-6.16) 1.77 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.88

(1 kg =  
4.07-5.80)

Milram, Frico, Landliebe
Schnittkäse
verschiedene Sorten
​180-150 g Packung
(1 kg = 8.30-9.93)

-34%

1.492.29**
Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung
​verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 4.95-7.33)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.99

Weihenstephan 
Frische Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Iglo
Schlemmer-
Filet oder 
Filegro
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g 
Packung
(1 kg = 7.34-
12.68)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
​Original, Delacréme 
oder Léger
100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Deutsches frisches 
Rinderhack

naturgereift aus dem Rundlaib, 
mild-nussiger Geschmack

Glasflaschen

1 kg

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pastaspezialitäten
​verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98) 1.29 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

-22%

10.9013.99**

Glasflaschen

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
2.20-2.93)

AKTION!

13.99

Alwa Mineralwasser
classic, medium oder naturelle
​Kasten: 2 x 12 x 1 l PET Flaschen
+ 6.60 Pfand
(1 l = 0.37)

Doppelkasten
aktion

Paulaner Spezi oder 
Paulaner Limo Orange
​Kasten: 20 x 0,5 /24  x 0,33 l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.09-1.38)

Deutsche frische 
Nackensteaks
​vom Schwein ohne Knochen, 
natur

Spanien/
Marokko
Heidelbeeren
Sorte: Blue 
Aroma, Star
​Klasse I
300 g Schale
(1 kg = 9.97)

-40%

2.994.99**

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, 

am besten im Kühlschrank lagern

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

 FRISCHFISCHKOMPETENZ. 

Frisches 
Skrei 
Kabeljau-
Rückenfilet
mit Haut, 
praktisch 
grätenfrei
​ideal zum 
Grillen oder  
in der Pfanne
100 g

AKTION!

3.79

wenig Fett; zartes, 
festes Fleisch

GÜLTIG VOM 31.03. BIS 05.04.2025 / KW 14.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
​250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Deutschland
Speisekartoffeln
​versch. Kocheigenschaften, 
Sorte: siehe Etikett
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.00)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Deutschland
Spargel grün
12 mm+
​Klasse I
500 g Bund
(1 kg = 15.00)

-24%

7.509.90**
Deutschland
Spargel weiß
16 mm+
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 15.00)

-24%

7.509.90**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Italien
Zitronen
Sorte: Sfusato Amalfi
​Klasse I
Stück

-31%

0.881.29**

Spanien
Orangen
Sorte: Lane-Late
​Klasse Extra
1 kg Lose

-25%

2.222.99**

Italien
Pink Lady 
Clubapfel oder 
Pinkids
Sorte: Cripps Pink
​Klasse I
1 kg oder 700 g Schale

-27%

2.393.29**

fein süßer Geschmack, zum 
Pressen oder Frischverzehr, 
leicht schälbar und wenig 

Kerne

geschmacklich die besten Sorten
idealer Begleiter für

den Salat oder als Beilage

garantiert frisch

Costa Rica
Bio HIT 
Bananen
​1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Italien
Bio Feldsalat, 
Rucola, 
Babyspinat oder 
Pflücksalat
​Klasse II
80/100 g Packung
(1 kg = 14.90-18.60)

-25%

1.491.99**

Italien/
Niederlande/
Südafrika
Tafelbirnen
verschiedene Sorten 
wie Abate Fetel,
​Xenia oder Conference
Klasse I
1 kg Lose

-25%

2.993.99**
Spanien
Passionsfrucht
Sorte: MG1 Gran 
Passion
​Stück

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.29

Niederlande/
Marokko/Tunesien
Romacherrytomaten
Sorte: Duelle/Icaria/
Pendragon
​Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 4.44)
859851

ID: 6562762 POS: -1;

-26%

2.222.99**

Deutschland
Karotten
​Klasse I
2 kg Beutel
(1 kg = 0.73)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.45

Spanien
Zucchini
​Klasse I
1 kg Netz

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.79

ideal 
auch für 
Obstsalate, 
Shakes oder 
in Joghurt 

und 
Quarkspeisen

frisch und knackig

aromatisch süß  
und saftig

saftig und frisch
mit Zitrusaromen

das zarte Blattgemüse, 
ohne Waschen -

direkt zum Verzehr

die Kleinen mit dem großen Geschmack

ideal zum Dünsten oder Braten, 
leicht nussiger, zart milder 

Geschmack, zu Fisch oder Fleisch

 

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

 

 

direkt von der
Amalfiküste

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



 APP
COUPON

MIT

SMART SPAREN MIT  
DEN HIT APP-COUPONS.

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
​von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40) 1.89 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
10.80)

Wasa
Spezialitäten 
oder Tasty Snack
​verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 7.24-22.11) 1.79 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
6.51-19.90)

Bergader 
Bergbauern-Käse
​in Scheiben, 
verschiedene  
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 11.90- 
11.93) 1.69 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.79

(1 kg =  
11.27-11.30)

Teekanne 
Länder- oder 
Früchtetee
​verschiedene Sorten
79-30 g Packung
(1 kg = 20.10-53.00) 1.39 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.59

(1 kg =  
17.60-46.30)

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
​verschiedene 
Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.87-
21.71) 0.79 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
10.53-19.27)

Heinz Beanz
Gebackene 
Bohnen
​verschiedene 
Sorten
415-390 g Dose
(1 kg = 4.07-4.33)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
3.59-3.82)

Mutti 
Passata 
passierte 
Tomaten/mit 
Basilikum
​700 g Flasche 
(1 kg = 2.41)

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
2.13)

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
​verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31) 0.59 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.69

(1 kg =  
3.37-3.70)

Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
​verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.16-11.73) 1.11 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.29

(1 kg =  
4.44-10.09)

Manner 
Waffeln
​verschiedene 
Sorten
400-300 g Beutel
(1 kg = 6.23-8.30)

2.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
5.73-7.63)

Somat 
XXL Spülmaschinencaps/
Tabs 
​verschiedene Sorten
77-42 Anwendungen/928 ml/ 
2,4 kg Packung
(1 Anwendung = 0.11-8.37)
997832000041564

6.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

7.77

(1 Anwendung = 0.10-7.53)

City Dosen 
verschiedene 
Sorten
​0,2 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.85)
110928800046490

0.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.77

(1 l =  
3.45)

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, Fruity 
oder Free alkoholfrei
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken oder 
lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

2.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

3.49

(1 l =  
3.99)

Osborne 
Veterano,
Hierbas Túnel 
de Mallorca 
oder Badel 
Slivovic
​22-40 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

8.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

9.99

(1 l =  
12.84-17.98)

Sheba 
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

0.45 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.55

(1 kg =  
5.29-5.30)

 Jetzt auch 
als Primitivo

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs- 
betrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher frischer 
Schulterbraten, 
Holzfällersteaks
vom Schwein, mit 
Knochen und Schwarte
​1 kg

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche Rinder-
Cevapcici, 
Hackfleisch-Spieße
Gewürzte 
Hackfleischröllchen
​1 kg

AKTION!

14.99
Deutsche frische 
Hamburger-Pattys
aus Rinderhackfleisch
​Natur, Pfeffer
1 kg

AKTION!

14.99
Deutsches 
frisches 
Stielkotelett
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 12.90

Argentinisches frisches 
Rinderfilet, Pfeffersteaks
natur, gewürzt
​100 g

-23%

4.776.25**
US Black Angus Beef 
frische Hüftsteaks
natur, mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, Gulasch, Spieße
aus der Keule
​100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutscher frischer
Jungbullen-Braten, Gulasch
aus der Schulter
​1 kg

AKTION!

14.99
Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße
​vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Neuseeländische 
frische 
Lammkoteletts
natur, mariniert
​100 g

AKTION!

2.49

Deutsche 
frische 
Schinken-
Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

9.99
Deutsches frisches 
Lummer-Kotelett
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

aus dem Schweinerücken, 
extra mager

aus dem Schweineschinken
aus dem Schweinerücken, 
extra mager

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

REZEPT- 
TIPP:  
LAMM

KOTELETTS  
IM ORANGEN- 

KRÄUTER- 
MANTEL

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
​1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, Ragout
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Bio HIT / Biofino 
Deutsches 
frisches Bio 
Hähnchenbrust-
filet
​natur, mariniert, ca. 
350 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

32.9033.90**

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

0.991.19*
Preis Vorwoche 1.99

Schinkenspeck
​100 g

AKTION!

1.791.89*
Preis Vorwoche 2.69

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
​100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Original 
Schwarzwälder 
Schinken
​100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Original Polnischer 
Kesselschinken
​Schweineschinken 
gebrüht und geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Geflügel-Aufschnitt
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Leberwurst
​100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
​Montorsi, Original Italienischer 
Rohschinken
100 g

-24%

3.794.99**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Hinter-
Koch-
Schinken
​100 g

AKTION!

1.791.89*
Preis Vorwoche 2.69

nach traditioneller 
Herstellung

16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

über Tannenholz 
mild geräuchert

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
​traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

1.80
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Beemster Gouda pikant
Noord-Hollandse Gouda g.U.
Holländischer Schnittkäse
​48 % Fett i. Tr., cremig, vollmundiger, 
frisch-säuerlicher Geschmack
100 g

AKTION!

1.491.69*
Preis Vorwoche 1.99

Saint Agur, Etorki, 
Fol Epi, Père Joseph
Franz. Weich-/ Belg. 
Schnittkäse
​100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Bergader
Watzmann 
Bergkäse
Deutscher Hartkäse
​45% Fett i. Tr., würzig
100 g

-20%

1.992.49**
Alta Badia
Italienischer Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.392.39*
Preis Vorwoche 2.89

Bio Allgäuer 
Gute-Laune-
Käse, 
Glücksmomente
Deutscher Bio-Hart-/ 
Halbf. Schnittkäse
​48/55 % Fett i. Tr., 
mild
100 g

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
​50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Parmigiano 
Reggiano DOP
Italienischer Hartkäse
​32 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-16%

2.993.59**
Kaltbach Appenzeller, 
Emmentaler AOP, 
cremig-würzig
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch
​45/48/56 % Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Exquisa, Miree 
Frischkäsezubereitung
​verschiedene Sorten
200-135 g Packung
(1 kg = 4.95-7.33)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.99

Kiri
Frischkäse
verschiedene Sorten
​150-105 g Packung
(1 kg = 13.30-19.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Loose 
Hausmacher, Quäse
Sauermilch-, Quarkkäse
​220-200 g Packung
(1 kg = 10.40-11.50)

Géramont
Französischer Weichkäse
​300 g Packung
(1 kg = 9.97)

Finello 
Geriebener 
Käse
verschiedene 
Sorten
​180 g Packung
(1 kg = 9.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Milram, 
Frico, 
Landliebe
Schnittkäse
verschiedene 
Sorten
​180-150 g 
Packung
(1 kg = 8.30-
9.93)

Alnatura 
Käse
​verschiedene 
Sorten
125 g Packung
(1 kg = 14.00)

Gazi 
Schafs-, Ziegenkäse
​150 g Packung
(1 kg = 14.80)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.89

4 Monate gereift, 
aus 100 % Weidemilch

6 Monate gereift

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

7 Wochen 
gereift, 

aus Heumilch 
g.t.S.

10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

24 Monate 
gereift, 

aus 
Rohmilch

4/6/12 Monate 
gereift

XL 300g 
Packung

-23%

2.292.99**
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

-34%

1.492.29**

Ideal für Pasta 
oder zum 

Überbacken!

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.69

-7%

1.751.89**

AKTION!

2.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

REZEPT-TIPP:  
ROTBARSCH

FILET  
MIT SPINAT

Frische 
Saiblinge1

küchenfertig,
​ideal zum Braten
100 g

AKTION!

1.89 Frisches Rotbarschfilet1

​ideal zum Kochen oder im Ofen
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Frisches 
Kabeljaufilet1

​ideal zum Grillen oder in 
der Pfanne
100 g

Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet 
mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
​natur, ideal zum Braten
100 g

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche See
Backfisch
​210 g Packung
(1 kg = 13.29)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.49

Sahne-Heringsfilets
​500 g Schale
(1 kg = 7.98)

-14%

3.994.69**
Norfisk 
Bio-Räucher, 
Gravad-Lachs
in Scheiben
​100-90 g Packung
(1 kg = 49.90-55.40)

AKTION!

4.99
Costa 
Meeresspezialitäten
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Iglo
Schlemmer-Filet oder 
Filegro
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Wiesenhof 
Wurstaufschnitt
verschiedene Sorten
​100/80 g SB-Packung
(1 kg = 13.90-17.40)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.99

Montorsi 
Prosciutto di 
Parma DOP
​120-70 g 
SB-Packung
(1 kg = 39.90-
68.43)

-20%

4.795.99**

Meica 
Bratmaxe
​für Grill und 
Pfanne, auch 
Geflügel
560 g 
SB-Packung
(1 kg = 
12.48)

-22%

6.998.99**

feines, festes 
Fleisch

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

wenig Fett;
zartes, festes Fleisch

feste Struktur, 
kräftiger Geschmack

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Deutsche See 
Lachs-Filets
​tiefgefroren
320 g Packung
(1 kg = 28.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Aoste 
Stickado
verschiedene Sorten
​70-60 g SB-Packung
(1 kg = 28.40-
33.20)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
25.57-29.80)

8 + 1 GRATIS

VIELE WEITERE

IFRESHI-
MONTORSI 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

2.69

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Steinhaus 
Tortelloni
​verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Bürger 
Maultaschen
​verschiedene Sorten
360-300 g Packung
(1 kg = 4.14-4.97)

Zum Dorfkrug 
Sylter 
Salatfrische
​500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Fleischsalat
​verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.39

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & 
sahnig
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 4.98-6.23)

Mc Cain
1-2-3 Frites 
Original, Deluxe, 
Crispers, 
Potatoe Pops 
oder Western 
Style
​tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.79

AKTION!

3.333.49*
Preis Vorwoche 4.69

Schär 
Kaisersemmel 
oder Mehrkorn-
brötchen
​tiefgefroren
350-250 g Packung
(1 kg = 8.54-11.96)

-25%

2.993.99**
Tillman‘s 
Toasty Geflügel
verschiedene Sorten
​280 g Packung
(1 kg = 10.68)

-18%

2.993.69**
Vossko 
Mr. Chicken 
Hähnchen Döner
​250 g Packung
(1 kg = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

Iglo
Rahm-Spinat, Junger 
Spinat, Würzspinat 
oder Blattspinat Minis
​tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.65-3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22) 1.99 APP

COUPON

MIT

AKTION!

2.22

(1 l =  
7.37)

Häagen-Dazs 
Eis 
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 8.67-9.50)

AKTION!

3.99
Bruno Gelato 
Speiseeis
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
900 ml Packung
(1 l = 3.70)

AKTION!

3.33

Ferrero Raffaello, 
Rocher, Rondnoir, 
Yogurette oder Kinder 
Bueno/Chocolate
​tiefgefroren
280-180 ml Packung
(1 l = 9.96-15.50)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.59

- Premium Qualität nach 
original italienischer Rezeptur

- Bis zu 70% Vollmilchanteil
- Herausragende Cremigkeit 

und geringer Luftaufschlag

+ 250 g GRATIS

-21%

1.491.89**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.79

Gustavo Gusto 
Pizza
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 6.94- 
8.65)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Müller 
Fruchtbuttermilch
​verschiedene Sorten
500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

yfood 
Trinkmahlzeit
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)

-25%

2.993.99**
Sanella
​400 g Packung
(1 kg = 3.23)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Garden 
Gourmet
vegetarische 
Fleischersatz
produkte
​verschiedene Sorten
226-150 g Packung
(1 kg = 11.02-16.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Weihenstephan
Rahmjoghurt 
oder Mascarpone 
Joghurt
​verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.27-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Exquisa 
Quark Creme oder Quark 
Genuss 0,2 % Fett
​verschiedene Sorten
500-470 g Becher
(1 kg = 2.98-3.17)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Ehrmann
Almighurt 
3,8 % Fett
​verschiedene 
Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 2.19

Dr. Oetker 
Sahne Pudding, 
Love It! oder High 
Protein Pudding 
​verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

-20%

1.992.49**

Ehrmann
Grand 
Dessert
​verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.30-
2.32) 0.39 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.44

(1 kg =  
2.05-2.10)

Dr. Oetker 
Paula Pudding oder 
Marmorette
​verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

rians
Creme Brulee oder 
Panna Cotta 
​verschiedene Sorten
2x120/2x100 g Packung
(1 kg = 11.60-14.00)

-15%

2.793.29**

Ferrero
Milchschnitte 
oder Kinder 
Pingui
​280-240 g 
Packung
(1 kg = 7.93-9.25)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.79

Andechser 
Natur Bio-
Jogurt mild
​0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Andros 
Kokosjoghurt 
​verschiedene Sorten
350-90 g Packung
(1 kg = 4.26-16.56)

-16%

1.491.79**

Alnatura 
Haltbare 
Alpenmilch
​1,5%/3,8% Fett
1 l Packung

-11%

1.191.35**

Alpro
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-
oder Protein 
Soya Drink
​verschiedene 
Sorten
1 l Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Hengstenberg 
Knax oder 
Sticksi 
Gurken
​verschiedene 
Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
5.53)

-33%

1.992.99**

Müller´s 
Hausmacher 
Wurst
​verschiedene 
Sorten
200-160 g Glas
(1 kg = 9.95-
12.44)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Saupiquet 
Thunfisch 
Salat Snack, 
Thunfischfilets 
Sonnenblumenöl 
oder Natur
​185-120 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
19.20-23.90)

-30%

2.493.59**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter Art
​540 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.97-13.96)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Erasco 
Schalenmenüs
​verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)

-32%

2.493.69**

Maggi 
Guten Appetit 
Suppen
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.99

Little Lunch 
Bio Suppen 
oder Eintöpfe 
​verschiedene 
Sorten
350 ml Glas
(1 l = 8.54)

-14%

2.993.49**

Maggi 
Delikatess 
Saucen
​verschiedene 
Sorten 
48-66 g 
Packung
(1 kg = 19.80)

Jürgen 
Langbein 
Fond
verschiedene Sorten
​500 ml Glas
(1 l = 3.98)

-33%

1.992.99**

Jürgen 
Langbein
BIO Fond
​verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 6.23)

AKTION!

2.49

Dorfmühle 
Nudeln
​verschiedene 
Ausformungen
500g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

De Cecco 
Gnocchi
​verschiedene 
Sorten
500 g 
Packung
(1 kg = 2.98)

-25%

1.491.99**

De Cecco 
Pesto
​verschiedene 
Sorten
200-190 g 
Glas
(1 kg = 9.95-
10.47)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Pfanni 
Bratkartoffeln, 
Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder 
Kartoffelgratin
​400 g Packung
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Mutti 
Tomatenkonzentrat
​3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

Mirácoli 
5 Portionen
​verschiedene 
Sorten
610-560 g 
Packung
(1 kg = 5.46-5.95)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.99

Maggi 
Ravioli 
​verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

-33%

1.992.99**

Bertolli 
Pasta 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

25% GRATIS

500 ml Glas

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,40 € Rabatt beim Kauf von MAGGI Ravioli Artikeln Ihrer Wahl im Wert von 1,99€ direkt an der Kasse. 
Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht mit anderen Aktionen oder Bar-Rabatt-Coupons kombinierbar. 
Coupon gültig nur im Original Aktionszeitraum: 31.03.2025 – 05.04.2025.
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2
3
2
3
0

8
5
0
4
0
2

Sortieren 
Sie selbst.

Je 1 x kaufen = 0,40 € RABATT
entspricht je Dose 1,59 € 1.29 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
6.50)

0.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
15.80)

10x Kaufen = 4 € 
zusätzlicher  

Rabatt mit Coupon

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Seeberger 
Cashewkerne 
​200 g Beutel
(1 kg = 19.00)

-20%

3.794.79**

Ben‘s Original 
Basmatireis, 
Jasminreis, 
Langkorn- 
und Wildreis 
​500 g Packung
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

RUF 
Backmischung
​verschiedene Sorten
525-450 g Packung
(1 kg = 2.84-2.98)

-25%

1.491.99**

Reis-Fit
Express Reis 
oder Feelgood 
Gerichte
​verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

HAK 
Hülsenfrüchte im 
Beutel 
​verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 6.60-7.45)

-31%

1.492.19**

Dr. Oetker 
Gala Pudding
​verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-12.50)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.69

Biofarm 
Bio 
Walnusskerne 
oder 
Pinienkerne
​100-50 g Beutel
(1 kg = 24.90-
49.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Nissin 
Cup 
Noodles
​verschiedene 
Sorten
67-63 g 
Becher
(1 kg = 
13.28-14.13)

-25%

0.891.19**

Maggi 
Magic 
Asia 
Instant 
Nudel 
Snack
​verschiedene 
Sorten
62 g Beutel
(1 kg = 9.50-
9.52)

-25%

0.590.79**

Gaea 
Natives Olivenöl 
Extra D.O.P.
​aus der Region Sitia 
oder Kalamata
500 ml Flasche
(1 l = 21.98)

-29%

10.9915.49**

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
​verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Lukull 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
250 ml Packung
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Naturata
vegane 
Remoulade
​verschiedene Sorten
190-185 ml Tube
(1 l = 13.10-13.50)

-16%

2.492.99**

Thomy 
Delikatess 
Mayonnaise 
oder Remoulade
​200-179 ml Tube
(1 l = 8.50-9.44)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Thomy 
Sonnenblumenöl 
​750 ml Flasche 
(1 l = 3.32)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Löwensenf
​verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.96-
7.45)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.69

Hengstenberg 
Kräuter-, 
Weisswein- 
oder Rotwein 
Essig
​500 ml Flasche
(1 l = 3.18)

-50%

1.593.19**

Hellmann‘s 
Saucen
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Hela 
Gewürzketchup
​verschiedene Sorten
800 ml Flasche 
(1 l = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

HERZHAFTE 
KOHL- 

ROULADEN

Sternekoch 
Christoph Rüffer

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 
Prinzen Rolle
​verschiedene Sorten
400-352 g Rolle/
Packung
(1 kg = 4.23-4.80)

AKTION!

1.69
Kambly 
Gebäck
​verschiedene Sorten
100-80 g Packung
(1 kg = 22.90-28.60)

-23%

2.292.99**
Nutella 
Biscuits oder Giotto
​304-154 g Beutel/Packung
(1 kg = 8.19-16.17)

AKTION!

2.49

Geldermann 
Sekt Rosé 
oder Brut 
Weiß
​0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen 
oder Bugles
​verschiedene 
Sorten
175-75 g 
Packung
(1 kg = 7.40-
14.80)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Kettle Chips
​verschiedene Sorten
130 g Beutel
(1 kg = 13.77)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Mentos 3er 
oder Chupa 
Chups 
Lutscher
​verschiedene Sorten
132-100 g 
Packung/Beutel
(1 kg = 9.77-12.90)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Gordons 
London Dry , 
Larios oder 
Needle Black 
Forest Gin
​37,5/40% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 14.27-19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Knoppers
Goodies 
​180 g 
Packung
(1 kg = 
11.06)

-20%

1.992.49**
Storck Super 
Dickmann‘s oder 
Schoko Trio
​250-200 g Packung
(1 kg = 6.76-8.45)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

Choco Crossies, 
Choclait Chips 
oder After Eight
​200-115 g Packung
(1 kg = 10.00-17.30)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Lindt
Lindor 
​verschiedene 
Sorten
375 g Packung
(1 kg = 23.97)

-18%

8.9910.99**

Kinder 
Country 
9er
​211,50 g 
Packung
(1 kg = 10.50)

-25%

2.222.99**

Blanchet oder Le 
Sweet Filou
verschiedene Sorten
​leicht, fruchtige Aromen, 
rund und unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**
Novantaceppi 
Primitivo, Pinot 
Grigio oder 
Luna Argenta 
Primitivo
​mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
frische Säure, 
spritzig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

auch 
alkoholfrei

Chocolait Chips Original 
+ 10 % GRATIS

+ 125 g 
GRATIS

Traditionelle 
Flaschengärung

Toffifee
​125 g Packung
(1 kg = 8.88)

AKTION!

1.11

merci
Tafelschokolade
​verschiedene Sorten
112-100 g Tafel
(1 kg = 13.30-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



QR-CODE 
SCANNEN UND 
MEHR INFOS
ERHALTEN.

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Underberg 
Kräuter-Bitter, 
Schierker 
Feuerstein, Le 
Favori Bitter for 
Spritz o. Mionetto 
Aperitivo 
​11-35 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-33.30)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 8.99

Batida 
de Coco, 
Pott 
Eierlikör 
oder 
Pott 
Rum 
​16-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Zoladkowa 
de Luxe , 
Tambovskaja, 
Grasovka 
oder Zubr 
Vodka Biala
​34-40 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-
15.98)

-20%

7.999.99**

Asbach Uralt, 
Metaxa 5 
Sterne, Greek 
Orange oder 
Metaxa Ouzo
​36-40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Campari 
Bitter oder 
Noilly Prat 
Orig.French 
Dry Vermouth
​25/18 % vol.
0,7/0,75 l Flasche 
(1 l = 14.65-15.70)

-31%

10.9915.99**

Havana Club 
Añejo 3 
Años,
Especial oder 
Myers´s Rum 
Original Dark
​30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Ballantines 
Scotch,
Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey oder 
Southern 
Comfort
​40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Birkenhof 
Feine 
Spirituosen - 
Alte Williams 
oder Alte 
Marille
​32/40 % vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

AKTION!

8.99

Martin Schongauer, 
Deutsches Weintor 
oder Moselland Akzente 
Rebsortenweine
​Baden, Pfalz oder Mosel, 
mittelkräftig, fruchtige Aromen, 
jung und finessenreich, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**

Bodegas Aresan 
Rosé, Sontino 
Rebsortenweine 
oder Käfer Primitivo 
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99
Portada Winemaker 
Selection,
Campo Viejo Rioja 
oder Viña Albali 
Gran Reserva
​Mittelkräftig, Aromen 
von dunklen Früchten, 
harmonisch und weich, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Primitivo di 
Marina 14, Notte 
Rossa Primitivo 
oder Cecchi 
Natio Chianti
​mittelkräftig, Aromen 
von dunklen Früchten, 
charaktervoll und 
samtig, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.99

SIRPASSO 
Toscana 
​kräftig, Aromen 
von roten 
Früchten, Kirschen, 
halbtrocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 9.32)

-30%

6.999.99**

auch 
alkoholfrei

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Prämierter, 
gehaltvoller Wein 
aus der Toskana

Erben Spätlese, Steitz 
& Beck Grauburgunder 
oder Wir Rietburger 
Grauburgunder
​Rheinhessen/Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

Penfolds K.H. 
Shiraz,
Ste Michelle 
Cabernet oder 
Pagos del Rey 
409 Rib.d.Duero
​kräftig, würzig-fruchtige 
Aromen, körperreich, 
mit Tanninen, trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

-20%

3.994.99**

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 
ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 

SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Mepal Kleinplastik
​z. B. Vorratsdose Modula:
- 1.500 ml Fassungsvermögen
- transparent und stapelbar

oder Brotdose Campus:
- mit Bento Einsatz und Gabel
- verschiedene Designs

-36%

6.9910.99**

Pokémon 
Booster Pack
Sammelkarten 
Karmesin 
& Purpur 
Reisegefährten
​10 Karten pro Pack

-20%

3.994.99**

Elo Schnellkochtopf
Praktika Plus XS
​- Schnellkochtopf für 

vitaminschonendes und 
sanftes Garen

- Füllvolumen: 2,7 l
- geeignet für alle Herdarten 

(inklusive Induktion)
- spülmaschinengeeignet

KNALLER!

44.99
UVP 49.99

Melitta 
Bella 
Crema 
​verschiedene 
Sorten
1.000 g 
Packung

AKTION!

11.4911.49*
Preis Vorwoche 15.99

Gorilla Café 
Creme oder 
Espresso
​verschiedene 
Sorten
1.000 g Packung

-16%

14.9917.99**

Nescafé 
Classic 
​verschiedene 
Sorten
200 g Glas
(1 kg = 29.95)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Melitta 
Kaffeepads
​verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 16.00-17.00)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Illy 
Espresso
​verschiedene 
Sorten
250 g Dose
(1 kg = 25.96)

-23%

6.498.49**
Dovgan 
gezuckerte 
Kondensmilch 
​397 g Dose
(1 kg = 3.75)

-25%

1.491.99**

TUC 
Bake Rolls
​verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

-20%

1.591.99**

Schnitzer
Panini 
Grainy 
oder 
Panini 
classic
​188-160 g 
Packung
(1 kg = 
10.59-12.44)

-13%

1.992.29**

Kölln
Müsli
​verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Alnatura 
Streichcreme
​verschiedene 
Sorten
180-110 g Glas
(1 kg = 7.70-
12.60)

-12%

1.391.59**

Zentis
Nusspli, 
Belmandel 
oder Zentis 
Erdnussbutter
​400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Potato Brötchen 
hell, dunkel 
oder Dinkel 
​Stück
(1 kg = 6.29-6.60)

AKTION!

0.66

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Frisch aus der 
Marktbäckerei
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Zenker
Silikonform 
Dubai 
Schokolade
​

KNALLER!

5.99
UVP 8.99

Trendschokolade zum 
Selbermachen

An der Kasse 
erhältlich

VIELE WEITERE

ALNATURA 
STREICH-
CREME 

ARTIKEL
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

VIELE WEITERE

MEPAL 
ARTIKEL

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 
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Dove 
Dusche
​verschiedene 
Sorten 
250 ml Flasche
(1 l = 7.96)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.45

Frosch
Duschen oder 
Seifen
​verschiedene Sorten
500-300 ml Flasche/Beutel
(1 l = 3.58-5.97)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.95

Colgate
Total 
Zahncreme
​75 ml Tube
(1 l = 30.50)

-22%

2.292.95**
Elnett 
Haarspray
​300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

-19%

3.994.95**
L´Oréal 
Men Expert 
Duschgel
​verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 7.16)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.85

L´Oréal 
Men Expert Deo 
Spray oder Roll-on
​verschiedene Sorten
150 ml Dose/50 ml Roller
(1 l = 13.27-39.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.25

Sensodyne 
ProSchmelz 
Zahncreme
​verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.50)

-11%

3.493.95**
Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.95

Kuschelweich 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
750-1.000 ml 
Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

Domestos 
WC Aktiv 
Kraft Gel*
​750 ml 
Flasche 
(1 l = 2.25)

-8%

1.691.85**
Dash oder Dalli 
Waschmittel
​verschiedene Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.09)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.99

Persil 
Waschmittel Pulver oder 
Flüssig oder 4in1 Discs
​verschiedene Sorten
20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.95

Pampers 
Maxi Pack 
oder Pants 
​verschiedene 
Sorten
124-66 Stück 
Packung

AKTION!

26.99

Tempo 
Taschen-
tücher
​30 x 10er 
Packung

AKTION!

3.-
Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 4-lagig
​8x150 Blatt Packung

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Perfect Fit
Katzenfutter
​750-650 g 
Packung
(1 kg = 3.99-4.60)

-24%

2.993.95**

Pedigree 
Snacks
verschiedene Sorten
​500-122 g/7 Stück 
Packung
(1 kg = 2.98-12.20)

Beim gleichzeitigen Kauf von mind. 2 Produkten der Marken Tempo, Zewa, Zewa Wisch&Weg und/oder DANKE im Wert von mind. 6€ in einem Kaufvorgang auf einem Kassenbon erhalten Sie 
gegen Vorlage des jeweiligen Rabatt-Coupons im Original insgesamt 1€ Sofort-Rabatt (beim Kauf im Wert von mind. 9€ = insgesamt 2€ Sofort-Rabatt; beim Kauf im Wert von mind. 11€ = 
insgesamt 3€ Sofort-Rabatt) direkt an der Kasse. Pro Einkauf nur ein Coupon einsetzbar, nicht für andere Marken einlösbar. Keine Kombination mit anderen Promotion-Aktionen möglich.  
Keine Barauszahlung möglich. Jegliche Vervielfältigung, Veröffentlichung und Verbreitung, z.B. über Internet-Portale, sind untersagt.  
Gewährung des Rabatts nur gegen Vorlage von Original-Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet.  
Aktionszeitraum: 31.03.2025 – 05.04.2025.

-16%

1.491.79**

Sortieren Sie selbst.

Aktionszeitraum: 31.03.2025 – 05.04.2025.

je 6 € =  
1 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

Pampers Windeln und/oder 
Feuchttücher für je mind. 
50 € kaufen = 8 € RABATT

9 8 2 3 2 0 0 2 6 1 0 0 9 9 8 2 3 2 0 0 2 9 2 0 0 3 9 8 2 3 2 0 0 4 4 3 0 0 9

je 11 € =  
3 € RABATT

je 9 € =  
2 € RABATT

Nur ein Coupon pro Kunde. Keine Barauszahlung möglich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie. 
Mindestkaufmenge drei Produkte. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale 
und sonstige Vervielfältigung untersagt. Aktionszeitraum: 31.03.2025 – 05.04.2025.

Beim Kauf von mind. 2 Artikel im Wert von

9
8
2
3
2
4
8

8
6
3
0
0
5

Viss 
Scheuermilch
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.00)

-24%

1.501.99**

Sortieren Sie selbst.

Mind. 3 Artikel für je mind. 9 € kaufen = 3 € RABATT

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95
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Domestos
WC-Stein 
Power 5
​verschiedene 
Sorten
55-53 g 
Packung
(1 kg = 
27.30-31.30)

-16%

1.501.79**
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Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

AUCH SUSHI IM ANGEBOT.

offene backstube
Sonntag, 6. April 25, 11   -   18    Uhr

Planckstr. 33, 71665 Vaihingen/Enz

Schau
t uns

 

über 
die 

Schul
ter!

SHOPSHOP

zartes, weißes Fleisch

Frische Dorade Royal
ideal zum Grillen oder im Ofen
​100 g

Argentinische 
Rotgarnele
ohne Kopf,  
mit Schale,  
aufgetaut
​100 g

AKTION!

2.49

Frisches 
Lachsfilet mit 
Haut
perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
​100 g

Frisches 
Steinbeißerfilet
ohne Haut, ideal 
zum Braten
​100 g

AKTION!

2.79

Frische 
Thunfischfilet-
Steaks
ideal zum Braten 
oder Grillen
​100 g

weißes, zartes, 
grätenarmes Fleisch

AKTION!

1.59

festes Fleisch
mit würzig-
kräftigem 
Geschmack

AKTION!

2.99
milder, leicht-salziger 

Geschmack AKTION!

3.49
praktisch grätenfrei Frischer 

Seeteufel
​ganz, als Kotelett 
oder Steak,
ideal zum Braten 
oder Grillen
100 g

AKTION!

3.99

Silberbrunnen Mineralwasser
classic, medium oder still
​6 x 1,5l PET Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.33)

Adelholzener Mineralwasser
classic, sanft oder naturell
​Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

Teinacher
Cola Mix
​Kasten: 12 x 0,75l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

Ensinger Sport
Zitrone, Orange und Grapefruit
​Kasten : 12 x 0,75 Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.89)

Rösch
Multivitamin oder 
Grapefruitsaft
​1l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

Warsteiner Premium
alkoholfrei​ 
Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.99)

Jever 
Pilsener, light oder fun alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5 l Flasche
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.20)

Brauhaus Pforzheim
Ratskeller Pils
​Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.77)

Hirsch
Hefe Weisse
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l =  
1.49)

Pilsner Urquell
oder Tyskie
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Alpirsbacher Klosterbräu 
Spezial
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.60)

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflasche Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-25%

2.993.99**

-23%

5.997.79**

-25%

5.997.99**

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

AKTION!

1.59

AKTION!

10.90

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 17.49

AKTION!

13.99

-9%

14.9016.49**

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.99

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 18.99

Schwabenbräu
Das Echte
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.29)

AKTION!

12.90


